

Arch Temple ApS
Langdalsvej 46, 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 82 54 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Niels Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arch Temple ApS Langdalsvej 46 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 38 82 54 10
	Stiftet: 31. juli 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ravn
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Niels Ravn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at konsultere indenfor design og briller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 310.806 kr. mod 261.107 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.809 kr. mod 1.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	310.806	261.107
1 Personaleomkostninger	-280.031	-235.402
Driftsresultat	30.775	25.705
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.116
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.930	-17.778
Resultat før skat	9.845	2.811
Skat af årets resultat	-3.036	-946
Årets resultat	6.809	1.865
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.809	1.865
Disponeret i alt	6.809	1.865

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	12.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	0
Anlægsaktiver i alt	12.000	0
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	318.709	0
Varebeholdninger i alt	318.709	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.486	514.871
Andre tilgodehavender	12.823	8.070
Tilgodehavender i alt	52.309	522.941
Likvide beholdninger	225.766	247.521
Omsætningsaktiver i alt	596.784	770.462
Aktiver i alt	608.784	770.462

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	52.917	46.108
Egenkapital i alt	92.917	86.108
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	25.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	213.525	216.954
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.036	946
Anden gæld	299.306	440.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	515.867	684.354
Gældsforpligtelser i alt	515.867	684.354
 Passiver i alt	608.784	770.462

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	46.108	86.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.809	6.809
	40.000	52.917	92.917

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	273.261	232.388
Andre omkostninger til social sikring	3.124	2.083
Personalemkostninger i øvrigt	3.646	931
	<u>280.031</u>	<u>235.402</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.930	17.778
	<u>20.930</u>	<u>17.778</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerheder af nogen art.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Ravn Holding ApS, CVR-nr. 38 90 51 12, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport..

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
